
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

'/  '/<  їх- '  м. Одеса №  01-08-

Про закріплення тем дипломних робіт 
здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти денної форми навчання ФЕАМ

На виконання Положення про організацію дипломних кваліфікаційних 
робіт ДУІТЗ згідно графіку освітнього процесу та робочих навчальних планів 
денної форми навчання на 2,023/2024 навчальний рік та доповідної записки 
т.в.о. декана факультету ЕАМ

НАКАЗУЮ:

1. За здобувачами вищої освіти першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти ФЕАМ денної форми навчання, що навчаються за рахунок коштів 
фізичних осіб, закріпити теми дипломних кваліфікаційних робіт та призначити 
керівників:

ГРУП АМІВ Т Д-Б4.01 (406дн)
152 - Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

Освітньо-професійна програма: Державний нагляд, метрологія та міжнародна
стандартизація

№
п/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Керівники Тема

1.
Видайко Вадим 
Олександрович

ст. викладач 
Жеребцова Л.М.

Сертифікація
фотопослуг

та оцінювання яко<;ті

2.
Мазур Артем 
Олегович

ст.
Же]

викладач 
зебцова Л.М.

Оцінка відповідності спецодягу згідно 
вимог технічного регламенту



ГРУПА ТТ Д-Б4.02(414тт)
275 - Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 

Освітньо-професійна програма: Транспортні технології (на автомобільному
транспорті)

]
п

№
/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Керівники Тема

1.

Альошкін
Костянтин
Олексійович

К.т.н., доцент 
Лимаренко Ю.Л.

Планування, організація та управління 
термінально-складськими комплексами 
у транспортно-логістичних системах

2.

Балакішієв 
Артем Аріфович

ст. викладач 
Кудряшов В.О.

Методи оцінки та підвищення 
ефективності дорожньо-транспортних 
експертиз

3.

Волосатий Роман 
Богданович

К.т.н., доцент 
Лимаренко Ю.Л.

Способи удосконалення планування 
перевезень вантажів автомобільним 
транспортом загального користування

4.
Іванов
Олександр
Сергійович

ст. викладач 
Урсуленко В.В.

Особливості «холодних» ланцюгІЕ 
постачань в Україні

5.
Коломієць
Кирило
Олексійович

викладач 
Возикова Л.М.

Обґрунтування пропозицій підвищення 
ефективності функціонування 
транспортної системи крупного міста

6.

Кроча Костянтин 
Миколайович

викладач 
Возикова Л.М.

Способи досягнення надійності 
функціонування міського громадського 
пасажирського транспорту за рахунок 
використанням геоінформаційних 
технологій

7.
Нікіфоров
Данило
Максимович

викладач 
Возикова Л.М.

Вплив транспортної галузі України на 
експлуатаційний стан доріг при 
плануванні та проведенні їх ремонту

8.
Пильщик Данило 
Андрійович

викладач 
Возикова Л.М.

Аналіз методів обстеження 
пасажиропотоків в сучасних умовах

9.
Рогоза Анатолій 
Е5асильович

викладач 
Возикова Л.М.

Аналіз методики впровадження вимог 
законодавства України до технічного 
стану транспортних засобів

10
Чабанюк
Максим
Валентинович

викладач 
Возикова Л.М.

Дослідження методів перевезейь 
зернових культур для раціоналізап 
автотранспортної системи

ії



11,

Шевченко
Олександр
Анатолійович

12

ст. викладгіч 
Кудряшов В.О.

ИІелудько
Дмитро
Олександрович

Аналіз та удосконалення способів 
перевезень дрібнопартійних вантажів 
для підвищення ефективності

ст. викладач 
Кудряшов В.О.

Оцінка якості організації дорожнього 
руху на сегментах вулично-дорожніх 
мереж, що регулюються

ГРУПА МІВТД-Б4.02(416дн)
152- Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

Освітньо-професійна програма: Державний нагляд, метрологія та міжнародна
стандартизація

№
п/ п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Керівники Тема

1.
Максименко
Павло
Сергійович

ст. викладач 
Жеребцова Л.М.

Розвиток і вдосконалення стандартизації 
в лісовому господарстві в Україні

Савчук Вікторія 
Вікторівна

к.т.н., доцент 
Габер А.А.

Дослідження системи державного 
контролю і нагляду за якістю та 
безпечністю сільськогосподарської 
продукції________________________

Гро
Павл
Вале'

стинськии
о
рійович

ст. викладач 
Кузнецова Л.В.

Енергомаркування та принцип 
розрахунку класу енергоефективності 
для побутової техніки

Хачоян Сурен 
Альбертович

К.т.н., доцент 
Габер А.А.

Дослідження приладів для 
радіоекологічного контролю

Підстава: доповідна записка т.в.о. декана ФЕАМ Лещенка О.І.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на т.в.о. декана 
факультету ЕАМ Лещенка О.І.

’ектор Олександр НАЗАРЕНКО


